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5 1 CINTIA RODRIGUES GUIMARÃES Orientador Pedagógico PEDAGOGIA 12 85,02 97,02

15 2 JOSEANE DA CONCEIÇÃO EVANGELISTA Orientador Pedagógico PEDAGOGIA 8,37 81,08 89,45

24 3 GLAUCIO ANTONIO SANTOS Orientador Pedagógico PEDAGOGIA 16,29 69,52 85,81

40 4 ANGÉLICA PAULA DE ARAÚJO SOUZA Orientador Pedagógico PEDAGOGIA 9,44 72,18 81,62

63 5 ELISANGELA DE OLIVEIRA Orientador Pedagógico PEDAGOGIA 11,99 62,64 74,63

81 6 JANAÍNA DAS GRAÇAS PEDRO Orientador Pedagógico PEDAGOGIA 7 60,32 67,32

91 7 JULIANA PAULA ALVES SILVA Orientador Pedagógico PEDAGOGIA 7 58,26 65,26

99 8 EDMARA GONÇALVES FERREIRA Orientador Pedagógico PEDAGOGIA 7 54,12 61,12

102 9 MARIA DE LOURDES DE CARVALHO Orientador Pedagógico PEDAGOGIA 7 52,58 59,58

121 10 ELISA PINTO DOS SANTOS Orientador Pedagógico PEDAGOGIA 7 43,26 50,26

125 11 VERA LUCIA DOS SANTOS Orientador Pedagógico PEDAGOGIA 1,41 46,42 47,83

127 12 JULIANE MENDES DA SILVA ALMEIDA Orientador Pedagógico PEDAGOGIA 8,78 37,92 46,7

128 13 ANA PAULA CAMILO RESENDE Orientador Pedagógico PEDAGOGIA 6,89 37,92 44,81

5 JOICE LELIS CORREA Professor de Ciências CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 10 67,64 77,64 SEM RESERVA DE COTA

13 FABRÍCIA DE FÁTIMA ARAÚJO Professor de Ciências CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 12 63,54 75,54 SEM RESERVA DE COTA

16 MATEUS LUCAS DOS SANTOS Professor de Ciências CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 9,58 63,74 73,32 SEM RESERVA DE COTA

25 LUCIMAR APARECIDA MIRANDA OLIVEIRA Professor de Ciências CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 12 51,96 63,96 SEM RESERVA DE COTA

10 1 PAULO AFONSO LUCIANO CONCEIÇÃO Professor de Educação Física EDUCAÇÃO FÍSICA 1 77,58 78,58

32 2 ALINE MIRANDA ESTEVAM FONSECA Professor de Educação Física EDUCAÇÃO FÍSICA 9,38 57,38 66,76

34 3 MARIANA DE O MIRANDA MARTINO Professor de Educação Física EDUCAÇÃO FÍSICA 12 54,52 66,52

41 4 MARILENE APARECIDA DOS SANTOS Professor de Educação Física EDUCAÇÃO FÍSICA 11,3 53,44 64,74

42 5 GIVANIDO PEREIRA DA CRUZ Professor de Educação Física EDUCAÇÃO FÍSICA 7,27 56,88 64,15

46 6 JUSSARA BARRETO LOPES AZEVEDO SILVA Professor de Educação Física EDUCAÇÃO FÍSICA 12 49,56 61,56

52 7 CIRO ANTÔNIO DOS SANTOS Professor de Educação Física EDUCAÇÃO FÍSICA 9,76 49,2 58,96

55 8 MARCELA ARISTEU ROCHA Professor de Educação Física EDUCAÇÃO FÍSICA 8 47,52 55,52

64 9 ELLEN FLÁVIA MIRANDA Professor de Educação Física EDUCAÇÃO FÍSICA 7,51 45 52,51

70 10 HUDSON RICARDO GRIGORIO SANTOS Professor de Educação Física EDUCAÇÃO FÍSICA 0 48,7 48,7

77 11 MATHEUS AUGUSTO DO NASCIMENTO Professor de Educação Física EDUCAÇÃO FÍSICA 2 41,44 43,44

3 1 MIRELE DE SOUZA CASTORINO Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 8,51 96,5 105,01



5 2 SUELY APARECIDA COSTA ANJOS Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 12 91,66 103,66

7 3 RAÍLA REGINA ALFEU DO CARMO CRUZ Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 9,52 93,66 103,18

18 4 DIONISE CRISTIANE TEIXEIRA SIQUEIRA Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 9,64 87,58 97,22

28 5 MICHELLE ALEXSANDRA DOS SANTOS Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 9,12 83,58 92,7

33 6 CINTIA RODRIGUES GUIMARÃES Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 7 85,02 92,02

35 7 ANDRÉA DA SILVA Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 9,19 82,02 91,21

37 8 MARIA APARECIDA NASCIMENTO Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 10,54 80,58 91,12

38 9 REJANE ANGÉLICA NASCIMENTO Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 12 78,78 90,78

44 10 RITA DE CÁSSIA SOUZA LOPES Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 10,5 79,78 90,28

49 11 SHEILA DE FÁTIMA LUCIANO Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 11 78,78 89,78

60 12 ÂNGELA MARIA DA SILVA Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 7,52 81,02 88,54

93 13 DANIELLE APARECIDA GONÇALVES SILVA PINTOProfessor de Educação Infantil PEDAGOGIA 12 72,88 84,88

105 14 GABRIELA  SOBERANA MENDES NASCIMENTOProfessor de Educação Infantil PEDAGOGIA 11,49 71,68 83,17

120 15 ALINE PATRÍCIA FERREIRA MARTINS Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 12 69,92 81,92

126 16 JAQUELINE DE JESUS FERREIRA Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 12 69,42 81,42

130 17 ANGELA MARIA TOMAZ LIMA CRUZ Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 12 68,66 80,66

140 18 LARISSA RAYANE ALVES Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 7 72,36 79,36

141 19 LORENA APARECIDA NASCIMENTO DOS SANTOSProfessor de Educação Infantil PEDAGOGIA 10,84 68,42 79,26

145 20 KARY CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 12 66,66 78,66

146 21 GLÁUCIA BATISTA DE ANDRADE Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 7,79 70,86 78,65

148 22 MARIA DAS DORES DOSSANTOS Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 12 66,36 78,36

159 23 ELISANGELA JALES Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 8,7 68,68 77,38

169 24 JÉSSICA TAIANE BORGES Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 0,47 76,36 76,83

170 25 KELLE CRISTINA DE SOUZA NUNES FERREIRAProfessor de Educação Infantil PEDAGOGIA 12 64,8 76,8

174 26 JULIANA SOUZA DA PAIXÃO OLIVEIRA Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 7,64 68,68 76,32

183 27 ROSILANE NEVES PINTO EUSTAQUIO Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 7 68,86 75,86

197 28 CLAUDIA CRISTINA DA CRUZ PEREIRA BARROSProfessor de Educação Infantil PEDAGOGIA 10,64 64,3 74,94

200 29 DANIELLE CRISTINA DOS SANTOS BASILIO Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 7 67,8 74,8

201 30 MÍRIAM GONÇALVES DA COSTA Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 11 63,66 74,66

208 31 MAURA APARECIDA TOMAZ Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 12 62,02 74,02

216 32 MARISÂNGELA CRISTINA DE JESUS Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 7 66,66 73,66

222 33 GREICIELE FERNANDES DA SILVA MORAIS Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 2 71,18 73,18

238 34 TATIANA APARECIDA CUSTODIO BARCELOS Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 7 64,76 71,76



244 35 EVA PAULA DE ARAÚJO BARBOSA DIAS Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 10,4 61,02 71,42

246 36 LUCILENE MARCELINA DE SOUZA Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 7 64,26 71,26

254 37 ELIZETE PAULA BATISTA DA SILVA Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 12 58,82 70,82

266 38 STEFANNE MAIRA SILVA QUINTAO Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 8,3 61,8 70,1

272 39 ELISANGELA DE OLIVEIRA Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 7 62,64 69,64

273 40 ARLETE APARECIDA ELEOTÉRIO ÁVILA Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 7,87 61,76 69,63

274 41 INGRIG DIAS FERNANDES Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 7 62,48 69,48

303 42 MARCINÉIA DAS GRAÇAS CRUZ DE SOUZA Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 7 60,32 67,32

305 43 JANAÍNA DAS GRAÇAS PEDRO Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 7 60,32 67,32

308 44 CELIA LUCIA LUCIANO Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 9,7 57,48 67,18

334 45 GABRIELLE CRISTINA DOS CRISTÃOS Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 7 58,88 65,88

336 46 EUNICE DO CARMO EUSÉBIO DE OLIVEIRA Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 7 58,76 65,76

337 47 IVONE APARECIDA DA SILVA VIEIRA LEAL Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 12 53,62 65,62

367 48 EDMARA GONÇALVES FERREIRA Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 8,89 54,12 63,01

369 49 SHEILA CLEIMAR SILVA Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 12 50,92 62,92

378 50 TEREZINHA DE FÁTIMA MENDES LIMA Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 6 56,36 62,36

383 51 SALETE HELENA DE SOUZA SILVA Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 9,47 52,66 62,13

385 52 RAISSA MARCOS DE SOUZA Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 2 60,02 62,02

386 53 FLAVIANA MARA DE SOUZA Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 2,66 59,36 62,02

387 54 RENATA CRISTINA MIRANDA Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 7 54,86 61,86

399 55 ALINE NATÁLIA DA SILVA Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 2 58,76 60,76

404 56 ROSÂNGELA APARECIDA DA SILVA FERREIRA Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 12 48,08 60,08

405 57 SHIRLEY APARECIDA DE OLIVEIRA FERNANDESProfessor de Educação Infantil PEDAGOGIA 7 52,86 59,86

411 58 MARIA DE LOURDES DE CARVALHO Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 7 52,58 59,58

415 59 NATACHA CLARA DE JESUS SIMPLICIANO Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 0 59,28 59,28

419 60 MARIA DA CONSOLAÇÃO OLIVEIRA CASTRO Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 2 56,92 58,92

424 61 VERLAINE ANELISE ASSUNÇÃO PÁDUA Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 7 51,48 58,48

427 62 FLORIPES ALCANTARA DOS SANTOS ROSA Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 7 51,42 58,42

454 63 ADEIZILAINE DE OLIVEIRA SANTOS Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 7 49,22 56,22

455 64 POCILIANA DA CONCEIÇÃO LUZ SOARES Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 7 49,08 56,08

456 65 MAXWÉLEN MARTINS DOS SANTOS Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 2 53,88 55,88

457 66 SIRLANE NATIVIDADE DEZIDÉRIO BARBOSA Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 7,47 48,38 55,85

459 67 ERLEN APARECIDA DA CUNHA TIAGO Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 12 43,76 55,76



465 68 TATIANE PEIXOTO MARGARIDA Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 7 48,26 55,26

469 69 ISLÂNIA ELIFANI SANTOS ALBANO Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 7 47,76 54,76

471 70 ANDREIA MARIA BRAZ DA CRUZ Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 7 47,72 54,72

484 71 VANEIDA DE OLIVEIRA Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 0 53,16 53,16

494 72 DAIANE RESENDE GOMES Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 7,49 45,06 52,55

499 73 EDIMARA APARECIDA DE FÁTIMA OLIVEIRA DIASProfessor de Educação Infantil PEDAGOGIA 12 40,08 52,08

500 74 ROSELI SÉRGIA DA SILVA Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 11,93 40,08 52,01

518 75 GRAZIELE FERNANDA PEREIRA LEITE Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 7 43,28 50,28

519 76 ELISA PINTO DOS SANTOS Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 7 43,26 50,26

523 77 CLAUDINA ALBERTINA GUILHERME DOS SANTOSProfessor de Educação Infantil PEDAGOGIA 12 37,58 49,58

531 78 SILVANA AMARO DE OLIVEIRA COTTA Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 7,46 41,2 48,66

538 79 POLIANA GABRIELA SILVA ABREU Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 9,7 37,92 47,62

539 80 CÉLIA DO LIVRAMENTO DE OLIVEIRA Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 7 40,56 47,56

540 81 VERA LUCIA DOS SANTOS Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 1,02 46,42 47,44

545 82 JULIANE MENDES DA SILVA ALMEIDA Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 8,78 37,92 46,7

548 83 GLAUCIA GERALDA PINTO OLIVEIRA Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 2 44,06 46,06

551 84 TERESA CRISTINA SILVA FORMIGA ALMEIDA Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 7 38,82 45,82

552 85 JOSEANE APARECIDA BRANDÃO ROSA Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 7,48 38,32 45,8

557 86 GLAUCILENE CRISTINA DOS SANTOS MARTINSProfessor de Educação Infantil PEDAGOGIA 7,48 37,7 45,18

559 87 GISELE APARECIDA SILVA Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 2 43,06 45,06

578 88 ANDREZA EVANGELISTA DE PAULA Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 7 35,16 42,16

581 89 MARIA DO LIVRAMENTO DE SOUZA SILVA Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 5 36,58 41,58

582 90 WALDENIA MARIA CICERO DA CRUZ Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 7 34,56 41,56

593 91 TAINARA AMARAL Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 2 37,56 39,56

624 92 TEREZINHA DE FÁTIMA Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 1 31,58 32,58

625 93 JULIANA MARCILIANO DOS SANTOS Professor de Educação Infantil PEDAGOGIA 1 31,44 32,44

5 GEZIMAR OLIVEIRA SANTOS Professor de Ensino Religioso CIÊNCIAS SOCIAIS 12 63,26 75,26 SEM RESERVA DE COTA

18 MARCIA HELENA SANTOS GOMES Professor de Geografia GEOGRAFIA 12 67,34 79,34 SEM RESERVA DE COTA

26 MARIA LUCIA ANDRE Professor de Geografia GEOGRAFIA 12 54,38 66,38 SEM RESERVA DE COTA

6 GILBERTO CARLOS ROSALINO Professor de História HISTÓRIA 8,92 89,62 98,54 SEM RESERVA DE COTA

17 DOUGLAS FÉLIX DOS SANTOS Professor de História HISTÓRIA 20 70,76 90,76 SEM RESERVA DE COTA COTA= INDEFERIDO PELA COMISSAO HETER

2 DEYLSON GONÇALVES DOS SANTOS Professor de Inglês LETRAS - INGLÊS 10,29 78,18 88,47 SEM RESERVA DE COTA

4 LEYZA SILVA OLIVEIRA SANTOS Professor de Inglês LETRAS - INGLÊS 10,11 68,68 78,79 SEM RESERVA DE COTA



17 IOLANDA HENRIQUE  DAMIÃO DA LUZ Professor de Inglês LETRAS - INGLÊS 6,38 49,68 56,06 SEM RESERVA DE COTA

25 SUZIENE ÁUREA ROCHA VICENTE COSTA Professor de Inglês LETRAS - INGLÊS 0,08 46,68 46,76 SEM RESERVA DE COTA

7 HUDSON ALVES DA ANUNCIAÇÃO Professor de Língua Portuguesa LETRAS-PORTUGUÊS 0 98,5 98,5 SEM RESERVA DE COTA

20 ROSÂNGELA FERREIRA DOS REIS Professor de Língua Portuguesa LETRAS-PORTUGUÊS E INGLÊS12 60,3 72,3 SEM RESERVA DE COTA

63 RENATA NIRQUELCIA COSTA Professor de Língua Portuguesa LETRAS-PORTUGUÊS E INGLÊS12 29,56 41,56 SEM RESERVA DE COTA

15 MIRLANE RAFAELA DE SOUZA MOURA LACERDAProfessor de Matematica MATEMÁTICA 12 57,82 69,82 SEM RESERVA DE COTA

20 MICHELLE GARCIA MARTINS Professor de Matematica MATEMÁTICA 10,3 53,76 64,06 SEM RESERVA DE COTA

25 GLADYS CÂNDIDO DE ANDRADE Professor de Matematica MATEMÁTICA 8,9 52,66 61,56 SEM RESERVA DE COTA

41 GILSON BATISTA DA SILVA Professor de Matematica MATEMÁTICA 8,64 44,94 53,58 SEM RESERVA DE COTA

43 LAUICEIA DE SOUZA Professor de Matematica MATEMÁTICA 8,94 44,48 53,42 SEM RESERVA DE COTA

57 SÔNIA APARECIDA DOS SANTOS Professor de Matematica MATEMÁTICA 7,45 37,68 45,13 SEM RESERVA DE COTA

58 NARJARA TOMAZ CONSTANTINO FONSECA Professor de Matematica MATEMÁTICA 11 33,62 44,62 SEM RESERVA DE COTA

5 1 RAÍLA REGINA ALFEU DO CARMO CRUZ Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 12 93,66 105,66

8 2 SUELY APARECIDA COSTA ANJOS Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 12 91,66 103,66

26 3 DIONISE CRISTIANE TEIXEIRA SIQUEIRA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 8,35 87,58 95,93

27 4 JANETE DA SILVA COSTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 12 83,78 95,78

51 5 SHEILA DE FÁTIMA LUCIANO Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 11 78,78 89,78

56 6 ÂNGELA MARIA DA SILVA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 8,4 81,02 89,42

61 7 MARIA APARECIDA NASCIMENTO Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 7,87 80,58 88,45

67 8 JOSEANE DA CONCEIÇÃO EVANGELISTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 7 81,08 88,08

81 9 RITA DE CÁSSIA SOUZA LOPES Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 7 79,78 86,78

90 10 REJANE ANGÉLICA NASCIMENTO Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 7 78,78 85,78

120 11 THAYNÁ COELHO CÂNDIDO Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 8,64 74,38 83,02

139 12 ROSILANE NEVES PINTO EUSTAQUIO Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 12 68,86 80,86

140 13 JULIANA SOUZA DA PAIXÃO OLIVEIRA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 12 68,68 80,68

143 14 ANGELA MARIA TOMAZ LIMA CRUZ Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 12 68,66 80,66

144 15 ELIANE MARIA LIVRAMENTO BUENO Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 12 68,48 80,48

145 16 LORENA APARECIDA NASCIMENTO DOS SANTOSProfessor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 12 68,42 80,42

151 17 DANIELLE APARECIDA GONÇALVES SILVA PINTOProfessor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 7 72,88 79,88

168 18 GABRIELA  SOBERANA MENDES NASCIMENTOProfessor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 7 71,68 78,68

174 19 GLÁUCIA BATISTA DE ANDRADE Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 7 70,86 77,86

188 20 MÁRCIA MARIA DE OLIVEIRA FREITAS Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 12 65,04 77,04

192 21 JÉSSICA TAIANE BORGES Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 0,47 76,36 76,83



193 22 KELLE CRISTINA DE SOUZA NUNES FERREIRAProfessor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 12 64,8 76,8

197 23 JAQUELINE DE JESUS FERREIRA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 7 69,42 76,42

201 24 CLAUDIA CRISTINA DA CRUZ PEREIRA BARROSProfessor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 11,99 64,3 76,29

221 25 DANIELLE CRISTINA DOS SANTOS BASILIO Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 7 67,8 74,8

222 26 MÍRIAM GONÇALVES DA COSTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 11 63,66 74,66

224 27 RENATA DE FREITAS NEPOMUCENO Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 7,25 67,3 74,55

227 28 KARY CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 7,88 66,66 74,54

234 29 LUCIVÂNIA NUNES Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 11,11 62,92 74,03

235 30 MAURA APARECIDA TOMAZ Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 12 62,02 74,02

241 31 STEFANNE MAIRA SILVA QUINTAO Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 12 61,8 73,8

243 32 ARLETE APARECIDA ELEOTÉRIO ÁVILA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 12 61,76 73,76

246 33 MARISÂNGELA CRISTINA DE JESUS Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 7 66,66 73,66

251 34 GREICIELE FERNANDES DA SILVA MORAIS Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 2 71,18 73,18

264 35 MARIA DAS DORES DOSSANTOS Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 6 66,36 72,36

265 36 MARCINÉIA DAS GRAÇAS CRUZ DE SOUZA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 12 60,32 72,32

268 37 TATIANA APARECIDA CUSTODIO BARCELOS Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 7,55 64,76 72,31

279 38 LUCILENE MARCELINA DE SOUZA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 7,47 64,26 71,73

285 39 EVA PAULA DE ARAÚJO BARBOSA DIAS Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 10,4 61,02 71,42

292 40 ELIZETE PAULA BATISTA DA SILVA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 12 58,82 70,82

311 41 NUZIA CRISTINA DOS SANTOS Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 11 58,52 69,52

313 42 CELIA LUCIA LUCIANO Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 12 57,48 69,48

314 43 ELIANA APARECIDA MIGUEL DOS ANJOS Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 12 57,36 69,36

315 44 JOSIENE DE OLIVEIRA CHAVES RODRIGUES Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 1 68,16 69,16

320 45 ALEXSANDRA GORETTI DA CONCEIÇÃO Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 8 61,04 69,04

341 46 GABRIELLE CRISTINA DOS CRISTÃOS Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 8,25 58,88 67,13

346 47 EUNICE DO CARMO EUSÉBIO DE OLIVEIRA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 8 58,76 66,76

373 48 MARIA DE LOURDES DE CARVALHO Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 12 52,58 64,58

376 49 MARIA APARECIDA CONCEIÇÃO Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 12 51,92 63,92

381 50 VALERIA CRISTINA ALVES Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 12 51,58 63,58

406 51 RAISSA MARCOS DE SOUZA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 2 60,02 62,02

415 52 MARIA APARECIDA DE SOUZA FRADE Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 7 54,58 61,58

417 53 EDMARA GONÇALVES FERREIRA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 7,44 54,12 61,56

424 54 ELIETE SILVA MORAIS Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 12 48,92 60,92



427 55 IVONE APARECIDA DA SILVA VIEIRA LEAL Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 7 53,62 60,62

428 56 SHIRLEY APARECIDA DE OLIVEIRA FERNANDESProfessor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 7,48 52,86 60,34

430 57 FLAVIANA MARA DE SOUZA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 0,89 59,36 60,25

431 58 SALETE HELENA DE SOUZA SILVA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 7,48 52,66 60,14

432 59 ROSÂNGELA APARECIDA DA SILVA FERREIRA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 12 48,08 60,08

443 60 VERLAINE ANELISE ASSUNÇÃO PÁDUA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 7,9 51,48 59,38

447 61 MARIA DA CONSOLAÇÃO OLIVEIRA CASTRO Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 2 56,92 58,92

448 62 POCILIANA DA CONCEIÇÃO LUZ SOARES Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 9,79 49,08 58,87

451 63 FLORIPES ALCANTARA DOS SANTOS ROSA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 7 51,42 58,42

475 64 TEREZINHA DE FÁTIMA MENDES LIMA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 0,82 56,36 57,18

477 65 ADEIZILAINE DE OLIVEIRA SANTOS Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 7,82 49,22 57,04

489 66 ISLÂNIA ELIFANI SANTOS ALBANO Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 8,43 47,76 56,19

492 67 MAXWÉLEN MARTINS DOS SANTOS Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 2 53,88 55,88

493 68 ERLEN APARECIDA DA CUNHA TIAGO Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 12 43,76 55,76

499 69 GRAZIELE FERNANDA PEREIRA LEITE Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 12 43,28 55,28

500 70 TATIANE PEIXOTO MARGARIDA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 7 48,26 55,26

521 71 NORMA APARECIDA NASCIMENTO SERPA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 12 40,56 52,56

526 72 DAIANE RESENDE GOMES Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 7 45,06 52,06

528 73 ROSELI SÉRGIA DA SILVA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 11,9 40,08 51,98

538 74 ELISA PINTO DOS SANTOS Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 7,39 43,26 50,65

550 75 EDIMARA APARECIDA DE FÁTIMA OLIVEIRA DIASProfessor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 9,08 40,08 49,16

556 76 SILVANA AMARO DE OLIVEIRA COTTA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 7,46 41,2 48,66

558 77 TERESA CRISTINA SILVA FORMIGA ALMEIDA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 9,16 38,82 47,98

566 78 CÉLIA DO LIVRAMENTO DE OLIVEIRA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 7 40,56 47,56

569 79 GLAUCIA GERALDA PINTO OLIVEIRA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 2,9 44,06 46,96

573 80 POLIANA GABRIELA SILVA ABREU Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 8,24 37,92 46,16

578 81 GLAUCILENE CRISTINA DOS SANTOS MARTINSProfessor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 7,48 37,7 45,18

579 82 GISELE APARECIDA SILVA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 2 43,06 45,06

593 83 ANDREZA EVANGELISTA DE PAULA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 7 35,16 42,16

597 84 MARIA DO LIVRAMENTO DE SOUZA SILVA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 5 36,58 41,58

608 85 REJANE ADRIANE CYRIACO Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais PEDAGOGIA 7,5 31,44 38,94

3 ARLETE APARECIDA ELEOTÉRIO ÁVILA Professor Instrutor de Braille PEDAGOGIA 12 61,76 73,76 SEM RESERVA DE COTA

4 CLAUDIA CRISTINA DA CRUZ PEREIRA BARROSProfessor Instrutor de Braille PEDAGOGIA 7 64,3 71,3 SEM RESERVA DE COTA



7 VERLAINE ANELISE ASSUNÇÃO PÁDUA Professor Instrutor de Braille PEDAGOGIA 9,25 51,48 60,73 SEM RESERVA DE COTA

2 1 MIRELE DE SOUZA CASTORINO Supervisor Pedagógico PEDAGOGIA 7 96,5 103,5

6 2 CINTIA RODRIGUES GUIMARÃES Supervisor Pedagógico PEDAGOGIA 12 85,02 97,02

26 3 ÂNGELA MARIA DA SILVA Supervisor Pedagógico PEDAGOGIA 7,79 81,02 88,81

34 4 SHEILA DE FÁTIMA LUCIANO Supervisor Pedagógico PEDAGOGIA 8,46 78,78 87,24

85 5 TATIANA APARECIDA CUSTODIO BARCELOS Supervisor Pedagógico PEDAGOGIA 7,27 64,76 72,03

96 6 JULIANA PAULA ALVES SILVA Supervisor Pedagógico PEDAGOGIA 12 58,26 70,26

97 7 LUCIVÂNIA NUNES Supervisor Pedagógico PEDAGOGIA 7,25 62,92 70,17

98 8 STEFANNE MAIRA SILVA QUINTAO Supervisor Pedagógico PEDAGOGIA 7,87 61,8 69,67

102 9 JANAÍNA DAS GRAÇAS PEDRO Supervisor Pedagógico PEDAGOGIA 7,59 60,32 67,91

134 10 ALINE NATÁLIA DA SILVA Supervisor Pedagógico PEDAGOGIA 2 58,76 60,76

157 11 VERA LUCIA DOS SANTOS Supervisor Pedagógico PEDAGOGIA 1,41 46,42 47,83

163 12 JULIANE MENDES DA SILVA ALMEIDA Supervisor Pedagógico PEDAGOGIA 8,78 37,92 46,7

164 13 GLAUCIA GERALDA PINTO OLIVEIRA Supervisor Pedagógico PEDAGOGIA 2 44,06 46,06

167 14 ANA PAULA CAMILO RESENDE Supervisor Pedagógico PEDAGOGIA 6,89 37,92 44,81

20 POCILIANA DA CONCEIÇÃO LUZ SOARES Professor de Arte PEDAGOGIA 7 49,08 56,08 INDEF AREA NAO CONFERE COM O 
EDITAL S

22 LUCIENE ANTÔNIA DO CARMO Professor de Inglês PEDAGOGIA 7 46,22 53,22 INDEF AREA NAO CONFERE COM O 
EDITAL S

41 JÂNIO MARTINS DA COSTA Professor de Arte ARTES VISUAIS 6,1 27,04 33,14 INDEF AREA NAO CONFERE COM O 
EDITAL S

106 GLADYS CÂNDIDO DE ANDRADE Orientador Pedagógico MATEMÁTICA 6,4 52,66 59,06 INDEF AREA NAO CONFERE COM O 
EDITAL  

37 TERESA CRISTINA SILVA FORMIGA ALMEIDA Professor de Arte PEDAGOGIA 5 38,82 43,82 INDEF AREA NAO CONFERE COM O EDITAL  

445 LUCIMAR APARECIDA MIRANDA OLIVEIRA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 7 51,96 58,96 INDEF AREA NAO CONFERE COM O EDITAL  

17 LUCIMAR APARECIDA MIRANDA OLIVEIRA Professor de Arte CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 7 51,96 58,96 INDEF AREA NAO CONFERE COM O EDITAL 

75 POLIANA GABRIELA SILVA ABREU Professor de Educação Física PEDAGOGIA 7 37,92 44,92 INDEF AREA NAO CONFERE COM O 
EDITAL 

344 MIRLANE RAFAELA DE SOUZA MOURA LACERDAProfessor de Educação Infantil MATEMÁTICA 7 57,82 64,82 INDEF AREA NAO CONFERE COM O 
EDITAL

350 ALINE MIRANDA ESTEVAM FONSECA Professor de Educação Infantil EDUCAÇÃO FÍSICA 7 57,38 64,38 INDEF AREA NAO CONFERE COM O 
EDITAL

501 ELLEN FLÁVIA MIRANDA Professor de Educação Infantil EDUCAÇÃO FÍSICA 7 45 52 INDEF AREA NAO CONFERE COM O 
EDITAL

7 MAURA APARECIDA TOMAZ Professor de Ensino Religioso PEDAGOGIA 12 62,02 74,02 INDEF AREA NAO CONFERE COM O 
EDITAL

11 JOSEANE DA CONCEIÇÃO EVANGELISTA Professor de Geografia PEDAGOGIA 7 81,08 88,08 INDEF AREA NAO CONFERE COM O 
EDITAL

23 JULIANA SOUZA DA PAIXÃO OLIVEIRA Professor de Geografia PEDAGOGIA 2 68,68 70,68 INDEF AREA NAO CONFERE COM O 
EDITAL

27 LUCIVÂNIA NUNES Professor de História PEDAGOGIA 12 62,92 74,92 INDEF AREA NAO CONFERE COM O 
EDITAL

28 MARISÂNGELA CRISTINA DE JESUS Professor de História PEDAGOGIA 7,52 66,66 74,18 INDEF AREA NAO CONFERE COM O 
EDITAL

4 SUELY APARECIDA COSTA ANJOS Professor de Língua Portuguesa PEDAGOGIA 7,36 91,66 99,02 INDEF AREA NAO CONFERE COM O 
EDITAL

16 GEZIMAR OLIVEIRA SANTOS Professor de Língua Portuguesa CIÊNCIAS SOCIAIS 12 63,26 75,26 INDEF AREA NAO CONFERE COM O 
EDITAL



66 ANDREZA EVANGELISTA DE PAULA Professor de Língua Portuguesa PEDAGOGIA 2 35,16 37,16 INDEF AREA NAO CONFERE COM O 
EDITAL

44 ELLEN FLÁVIA MIRANDA Professor de Matematica EDUCAÇÃO FÍSICA 8,25 45 53,25 INDEF AREA NAO CONFERE COM O 
EDITAL

217 GEZIMAR OLIVEIRA SANTOS Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais CIÊNCIAS SOCIAIS 12 63,26 75,26 INDEF AREA NAO CONFERE COM O 
EDITAL

370 MIRLANE RAFAELA DE SOUZA MOURA LACERDAProfessor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais MATEMÁTICA 7 57,82 64,82 INDEF AREA NAO CONFERE COM O 
EDITAL

374 ALINE MIRANDA ESTEVAM FONSECA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais EDUCAÇÃO FÍSICA 7 57,38 64,38 INDEF AREA NAO CONFERE COM O 
EDITAL

607 OLIVIA SABINO ALVES BASTOS Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais ARTES VISUAIS 12 27,14 39,14 INDEF AREA NAO CONFERE COM O 
EDITAL

142 GLADYS CÂNDIDO DE ANDRADE Supervisor Pedagógico MATEMÁTICA 6 52,66 58,66 INDEF AREA NAO CONFERE COM O 
EDITAL

631 JOAO VICTOR Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais 20,01 0 20,01 INDEFERIDO PND ETAPA OBRIGATORIA

643 CÉLIA REGINA DE SOUZA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais 12 0 12 INDEFERIDO PND ETAPA OBRIGATORIA

66 MARCO ANTÔNIO CARLOS Professor de Matematica 12 0 12 INDEFERIDO PND ETAPA OBRIGATORIA

37 MARCO ANTÔNIO CARLOS Professor de Ciências 12 0 12 INDEFERIDO PND ETAPA OBRIGATORIA

67 MARCOS ELIAS DA LUZ Professor de Matematica 12 0 12 INDEFERIDO PND ETAPA OBRIGATORIA

183 DANIELA FERNANDES VIEIRA Supervisor Pedagógico 11 0 11 INDEFERIDO PND ETAPA OBRIGATORIA

40 MARIA APARECIDA DOS SANTOS NASCIMENTOProfessor de Geografia 10 0 10 INDEFERIDO PND ETAPA OBRIGATORIA

70 THIAGO DE JESUS ARAÚJO ALVES Professor de Matematica 10 0 10 INDEFERIDO PND ETAPA OBRIGATORIA

652 CLERIA PEREIRA LIMA Professor de Educação Infantil 9,74 0 9,74 INDEFERIDO PND ETAPA OBRIGATORIA

71 DANIELA FERNANDES VIEIRA Professor de Língua Portuguesa 9,52 0 9,52 INDEFERIDO PND ETAPA OBRIGATORIA

671 DANIELA FERNANDES VIEIRA Professor de Educação Infantil 7 0 7 INDEFERIDO PND ETAPA OBRIGATORIA

190 MARCO ANTÔNIO CARLOS Supervisor Pedagógico 7 0 7 INDEFERIDO PND ETAPA OBRIGATORIA

672 CLERIA PEREIRA LIMA Professor do Ensino Fundamental de Anos Iniciais 7 0 7 INDEFERIDO PND ETAPA OBRIGATORIA

688 TAÍS APARECIDA ROMÃO Professor de Educação Infantil 2,79 0 2,79 INDEFERIDO PND ETAPA OBRIGATORIA

690 AMANDA LOURDES SOUZA DE PAULO Professor de Educação Infantil 2,36 0 2,36 INDEFERIDO PND ETAPA OBRIGATORIA

95 DANIEL JUNIOR DA SILVA MIRANDA Professor de Educação Física 2 0 2 INDEFERIDO PND ETAPA OBRIGATORIA

196 MARIA APARECIDA DOS SANTOS NASCIMENTOSupervisor Pedagógico 0,41 0 0,41 INDEFERIDO PND ETAPA OBRIGATORIA

João Monlevade, 05 de janeiro de 2026.


